2024 年度 3月 修道学園同窓会連合会、修道学園(中・高)同窓会 合同

幹事会・評議員会 議事録

１．開催日時：２０２５（令和７）年３月７日（金） １８：００～１８：２５

２．開催場所：ホテル広島ガーデンパレス 2階「孔雀・朱鷺」の間

(広島市東区光町 1丁目 15−21)

３． 議題：

I 評議員会

◎ 報告事項

(1) （中高）幹事・評議員の追加選任について                 …資料１

◎審議事項

(2) （連合）幹事・監査の補充選任（案）について               …資料２

II 幹事会

◎ 審議事項

(1) 役員選任について

① （連合・中高）事務局長の選任（案）について             …資料３

(2)（中高）修道学園創始３００周年記念同窓大会について            …資料４

(3) 事業計画・予算案について

① （連合・中高）２０２５年度事業計画（案）              …資料５

② （連合・中高）２０２５年度予算案（案）               …資料６

(4) 永年勤続表彰について                          …資料７

III その他

(1)（中・高）寄附現状報告                         …資料８

(2)次回の合同幹事会・評議員会の開催日程

（２０２５（令和７）年６月２７日（金） ホテル広島ガーデンパレス）

４． 出席者：７６名（出席者のお名前は省略させていただきます。）

幹事・監査 ４４名（うち中高 ３３名）・評議員 ２５名・事務局 ７名

５． 議事および審議の結果

議案の審議に先立ち、事務局より定足数を満たしている旨の報告、開会の宣言がなされた。慣

例により深山同窓会連合会会長代理が議長に就任、議案審議が開催された。

審議の結果、上記の審議事項について、すべて承認された。

(詳細は資料をご覧ください。)

   【資料１】
２０２５年３月

修道学園（中・高）同窓会

修道学園(中・高)同窓会 幹事・評議員の追加選任について

規約に従い，同窓大会世話人の任を終えた卒業回の評議員より幹事の選任，今年度卒業

の卒業生より評議員の選任がございましたので，報告する。

【高校６６回生 幹事一覧】

役職 名 前 任 期

幹事【中高正】 塚本 晃斗 ～２０２６年３月３１日

幹事【中高副】 宅見 優佑 ～２０２６年３月３１日

【高校７７回生 評議員一覧】

任期：２０２５年４月１日～２０２６年３月３１日

名 前 名 前

岡平 直樹 西中 蒼空

子籠 航太郎 西本 陽登

徳永 直輝 平田 敦也

中村 獅良 村尾 亮太

修道学園（中・高）同窓会会則

第３章 役員

第８条 役員の選任は次のとおりとする。

(４) 幹事は，同窓大会世話人の任を終えた卒業回以上の各回より，各回評議員の合議

により，各回正会員中より原則2名（正1名・副1名）を選任する。

(５) 評議員は，各回卒業生の合議により，各回正会員中より若干名を選任する。

第１０条 役員の任期は３年とする。ただし再任をさまたげない。

（２）同窓大会世話人の任を終えた年に，世話人の卒業回より選任された幹事の任期は，

就任直後の改選期までとする。

   【資料２】
２０２５年３月

修道学園同窓会連合会

修道学園同窓会連合会 幹事・監査の補充選任(案)について

修道学園同窓会連合会の幹事・監査に欠員が生じたため，規約に従い，役員の補充選任

について，次のとおりとしたい。

任期は，２０２５年４月１日から２０２６年３月３１日までとする。

役職
新 任 者 退 任 者

名 前 卒業回数 名 前 卒業回数 退任事由

幹事 田戸  亨 高校４０回 河野 富士雄 高校４回 ご逝去

幹事 寺西 由美子 短昭６１回 竹中 弘子 短昭４３回
鈴峯同窓会

役員改選

監査 松浦 絵己 高平７回 延堂 新子 短昭４４回
鈴峯同窓会

役員改選

修道学園同窓会連合会会則

第２章 役員

第８条 本会に次の役員を置く。【幹事・監査のみ抜粋】

幹事 ７９名

旧中 高校 大学 短大 大学院 鈴峯 合計

１ ３９ ２６ ５ ３ ５ ７９

監査 ４名

第９条 役員の選任は次のとおりとする。

（４）幹事は評議員会において会員中より四同窓会から推薦のあったもの 79 名を選任す

る。四同窓会からの推薦数については別に定める。

（６）監査は評議員会において会員中より４名を選任する。

第１１条 役員の任期は３年とする。ただし再任をさまたげない。役員に欠員が生じた

ときは，第９条の定めるところによりこれを補充する。

ただし，その任期は前任者の残存期間とする。

   【資料３】
２０２５年３月

修道学園同窓会連合会

修道学園（中・高）同窓会

事務局長の選任(案)について

２０２３年度３月幹事会での事務局長選任について，修道中学校・修道高等学校事務長の任期に

合わせ同窓会事務局長の任期も１年間のみであった。規約に従い，２０２５年度，修道中学校・修

道高等学校の事務長となる下記の者を修道学園同窓会連合会・修道学園（中・高）同窓会の事務局

長として選任したい。なお，任期は本同窓会役員改選期の２０２６年３月３１日までとする。

名 前 任期

池田 克輝 ２０２５年４月１日～２０２６年３月３１日

修道学園同窓会連合会会則

第２章 役員

第９条 役員の選任は次のとおりとする。

(３) 事務局長は幹事会において会長の指名により修道中学校・修道高等学校事務長を選任する。

修道学園（中・高）同窓会会則

第３章 役員

第８条 役員の選任は次のとおりとする。

(３) 事務局長は，幹事会において会長の指名により修道中学校・修道高等学校事務長を選任する。

【資料４－１】

２０２５年３月

２０２５年度 修道学園創始３００周年記念 同窓大会の実施について

修道学園(中・高)同窓会

会長 深山 英樹

２０２５年１１月４日、母校修道は３００周年を迎えます。２０２５年度同窓大会

におきましては、貞徳担当副会長ならびに高校６７回世話人の皆様を中心に準備を

進めている最中です。企画の詳細については別紙に記載しておりますが、実施にあた

り通常の運営費では賄うことができません。

この度『３００周年同窓大会特別企画運営費』として、修道学園(中・高)同窓会か

ら５００万円を補助いたしたく存じます。

３００周年という記念すべき年に特別な同窓大会を実施することは、修道学園

(中・高)同窓会会則にもあります『会員相互の親睦に必要な事業』及び『修道学園の

発展を図るための事業』として、大変重要な事業と認識しております。

つきましては、この度の補助金を事業基金引当特定資産からの支出を予定してお

ります。皆さま、ご理解を賜りますよう宜しくお願いいたします。

同窓会事業基金規程
修道学園同窓会連合会

修道学園(中・高)同窓会

第１条

 この規程は同窓会事業基金運用について定めることを目的とする。

第２条（事業基金の目的）

 同窓会事業基金は、母校の発展と会員相互の親睦およびこれに関連する事業を支援するために、

計画的に積立を行うものとする。

第３条（事業基金の運用）

 同窓会事業基金は、安全有利に運用することを原則とする。

第４条（事業基金の使途）

 同窓会事業基金は、会長が幹事会にはかりその使途を決定する。

第５条（事業基金の収支）

 同窓会事業基金の収支は、毎年１回同窓会決算書において報告承認をうけるものとする。

第６条（規程の改廃）

 この規程の改廃は、幹事会の決議を経なければならない。

付則

 １．この規則は、１９９８年３月２７日に制定し、１９９８年４月１日から施行する。

  【資料４－２】
２０２５年３月

２０２５年３月７日

２０２５年度 修道学園創始３００周年記念

修道学園(中・高)同窓大会 事業計画
担当副会長 貞徳 伸治

世話人代表 久保  誠

佐々木啓人

橋本 和樹

１．目的

３００周年の節目に同窓大会を開催するにあたり、『同窓生交流の場』をコンセプトとして

母校 修道中学校・修道高等学校を盛り上げていけるよう、以下の企画を予定しております。

２．企画とタイムスケジュール         開催日：２０２５年９月６日（土）

時 間 企 画 場 所

10：00～12：00 学校見学会 修道中学校・修道高等学校

15：00～15：45 記念コンサート 広島県民文化センター

ホール（着席 530 名） 16：15～17：45 記念トークセッション

18：30～20：30 同窓大会 リーガロイヤルホテル広島

※ チケット代（会員券）８，０００円（当日券のみ 大学生１，０００円）

３．企画の概要

○ 学校見学会 １０：００～１２：００ ＠修道中学校・修道高等学校

[見学場所] 新本館（記念品室・図書館）・新渡り廊下・新敬道館・コンビニ 他

※ 同期会の幹事の皆様に取りまとめいただき、お申込みいただきます

※ 送迎バスの予定はございません

○ ３００周年記念コンサート １５：００～１５：４５    ＠広島県民文化センター

修道中学校・修道高等学校スクールバンド班による演奏会

○ ３００周年記念トークセッション １６：１５～１７：４５ ＠広島県民文化センター

テーマ： 『修道のこれまでとこれから(仮)』

ファシリテーター： フリーアナウンサー 山中 秀樹 様（高校２９回）

出演者： 修道中学校・修道高等学校 校長  田原 俊典 先生

※ 追加ゲスト（複数名）出演予定あり（現在交渉中）

○ 同窓大会 １８：３０～２０：３０ ＠リーガロイヤルホテル広島４階ロイヤルホール

[記念品] 現制服モチーフ６色ネクタイ（特注品）

    …その場で着用いただき同窓生の強い団結力を演出したいと考えております

[食 事] ビュッフェ、食堂メニューコーナー

[物 販] （当日受注生産）特別ネクタイ（各学年色） 予価７，０００円／１本

【資料４－３】
 ２０２５年３月

（単位：円）

単　価 数　量 想　定　額 摘　要

5,000,000 修道学園(中・高)同窓会より

5,000,000

単　価 数　量 想　定　額 摘　要（※以下、敬称略）

4,624,955

319,000

275,000 1 275,000 学校見学会～同窓大会まで終日(2名分)

44,000 1 44,000 同窓大会追加(1名分)

237,600

104,500 1 104,500 利用時間：9:00～21:00

23,100 1 23,100 利用時間：13:00～21:00

55,000 2 110,000

211,875

61,875 1 61,875

1,500 100 150,000 東洋観光株式会社グルメサービス

1,600,000

1,600,000 1 1,600,000

2,256,480

276,480 1 276,480 東洋観光株式会社グルメサービス

3,300 600 1,980,000

375,045

5,000,000

0 修道学園(中・高)同窓会へ

5,000,000

大会運営費

収入の部　合計

２０２５（令和７）年度　修道学園(中・高)同窓大会【特別会計】想定収支書

２０２５（令和７）年　４月　１日から
２０２６（令和８）年　３月３１日まで

収入の部

科　目

補助金（特別会計）

支出の部

楽器運搬費(修道スクールバンド班)

小　　計

記念品(現制服モチーフ6色ネクタイ)

予備費

記録撮影費

記録撮影(写真1名・動画1名)

記録撮影(写真1名)

看板代

ゲスト費(複数名)

企画費（300周年記念コンサート)

企画費（300周年記念トークセッション)

科　目

第１練習室

ホール

会場費（広島県民文化センター）

一般会計一部繰り入れ金（特別会計）

支出の部　合計

食堂コーナー

企画費(同窓大会)

弁当代

【資料５】
２０２５年３月

修道学園同窓会連合会

修道学園（中・高）同窓会

２０２５（令和７）年度 同窓会事業計画（案）

主要項目 摘 要 実 施 日

１．同窓大会の開催 修道学園(中・高)同窓会

2025 年度(創始 300 年記念)同窓大会

２０２５年９月６日（土）

リーガロイヤルホテル広島

広島修道大学同窓会

第６１回同窓大会

２０２５年１１月 1日（土）

リーガロイヤルホテル広島

広島修道大学大学院同窓会 開催計画中

鈴峯同窓会 ２年に１回の開催のため

２０２５年度は開催なし

２．会報誌の発行 修道学園(中・高)同窓会

「会報誌９１号」

２０２５年９月１日発行予定

広島修道大学同窓会

「アルマ･ガゼット５３号」

２０２５年１０月１日発行予定

鈴峯同窓会 ２年に１回の発行のため

２０２５年度は発行なし

【同窓生の皆様へのお願い】
※ 各支部の総会や行事，同期会の日程や同窓生の情報等をご存じでしたら，同窓会事務局までお

知らせください。皆様のお力をお借りして同窓会活動のさらなる発展をめざしてまいります。

ご協力をよろしくお願いいたします。

※ 同窓会，同期会等の情報は，同窓会ホームページ（https://www.shudo-h.ed.jp/）に掲載して

おります。ぜひご一読ください。

修道学園同窓会連合会

修道学園（中・高）同窓会事務局

連絡先

TEL ：０８２-２４１-６６８６

FAX ：０８２-２４９-０８７０

MAIL：dosokai@shudo-h.ed.jp

https://www.shudo-h.ed.jp/
mailto:dosokai@shudo-h.ed.jp

【資料６－１】
 ２０２５年３月

（収入の部） （単位：円）

科　目 予　算 前年度予算 差  異 摘　　　要

分担金 1,305,000 1,476,000 △ 171,000
各同窓会よりの分担金＠1,000円×1,305名
（中高276名､大学800名､大学院5名､鈴峯224名）

預金利息 25,000 25,000 0 普通預金利息・定期預金利息

雑収入 1,000 1,000 0

小　　　計 1,331,000 1,502,000 △ 171,000

前年度繰越金 30,606,934 29,512,405 1,094,529 「予算」は、2024年度決算見込額

収入の部　合計 31,937,934 31,014,405 923,529

（単位：円）

科　目 予　算 前年度予算 差  異 摘　 　要

業務費 620,000 600,000 20,000

会議費 250,000 230,000 20,000 合同会議(6月･3月)・監査会　他

通信費 150,000 150,000 0 切手ハガキ代・宅急便代　他

慶弔費 100,000 100,000 0 同窓大会祝金・永年勤続表彰　他

諸費 120,000 120,000 0 封筒代・印刷代・事務用品　他

予備費 500,000 500,000 0

小　　　計 1,120,000 1,100,000 20,000

次年度繰越金 30,817,934 29,914,405 903,529

支出の部　合計 31,937,934 31,014,405 923,529

２０２５（令和７）年度　修道学園同窓会連合会　資金収支予算書(案）

２０２５（令和７）年４月　１日から
２０２６（令和８）年３月３１日まで

（支出の部）

(注）
１．△は前年度予算に比べ、減少を示す。
２．会議費に関し、昨今の物価高騰を考慮し、増額する。
　　内訳は幹事会(6月・3月)各120,000円、監査会10,000円とする。

【資料６－２】
 ２０２５年３月

（収入の部） （単位：円）

科　 目 予　算 前年度予算 差  異 摘　　要

入会金 828,000 852,000 △ 24,000 @3,000円×276名(2025年度高3）

終身会費 1,932,000 1,988,000 △ 56,000 @7,000円×276名(2025年度高3）

名簿売上代 3,830,000 27,500 3,802,500 @6,000円×5冊・名簿38号還元金

預金利息 6,000 6,000 0 普通預金利息・定期預金利息

雑収入 200,000 900,000 △ 700,000 2024年度同窓大会余剰金　他

事業基金引当特定資産
からの繰入収入

5,000,000 0 5,000,000

小　　　計 11,796,000 3,773,500 8,022,500

前年度繰越金 38,436,338 37,719,905 716,433 「予算」は、2024年度決算見込額

収入の部　合計 50,232,338 41,493,405 8,738,933

（支出の部） （単位：円）

科　 目 予　算 前年度予算 差  異 摘　　要

事業費 2,200,000 1,950,000 250,000

激励費 500,000 500,000 0 全国大会出場選手等への激励費

同窓大会補助金 200,000 200,000 0 2025年度同窓大会補助金

卒業記念品料 700,000 650,000 50,000 卒業記念品

その他の事業費 800,000 600,000 200,000 会報誌3,000部　他

業務費 1,880,000 1,810,000 70,000

会議費 550,000 530,000 20,000 会議代(6月合同・9月・3月合同)　他

通信費 500,000 450,000 50,000 電話代・切手ハガキ代・宅急便代　他

慶弔費 180,000 180,000 0
同窓会支部総会祝金・永年勤続表彰
他

諸費 650,000 650,000 0 支部助成金・支部総会出席者旅費補助
封筒代・印刷代・事務用品　他

その他の支出 276,000 284,000 △ 8,000

連合分担金 276,000 284,000 △ 8,000 @1,000円×276名(2025年度高3）

特別事業費 5,000,000 0 5,000,000

300周年同窓大会
特別企画運営費

5,000,000 0 5,000,000

予備費 2,000,000 500,000 1,500,000

小　　　計 11,356,000 4,544,000 6,812,000

次年度繰越金 38,876,338 36,949,405 1,926,933

支出の部　合計 50,232,338 41,493,405 8,738,933

２０２５(令和７)年度　修道学園（中・高）同窓会　資金収支予算書（案）

２０２５（令和７）年４月　１日から
２０２６（令和８）年３月３１日まで

(注）
１．△は前年度予算に比べ、減少を示す。
２．名簿売上代について、2025年3月発刊の名簿38号還元金（売上代・広告代）を計上する
３．卒業記念品料・その他の事業費に関し、値上げを考慮し、50,000円増額する。
４．会議費に関し、昨今の物価高騰を考慮し、増額する。
　　内訳は幹事会・評議員会(6月・3月)各120,000円、講演会他諸会議(9月) 300,000円、監査会10,000円とする。
５．通信費に関し、2025年度は役員改選があるため、50,000円増額する。
６．同窓大会特別企画運営費に係る項目について、適正な科目より予算計上を行っている。

【資料７】
２０２５年３月

修道学園同窓会連合会

修道学園同窓会連合会 ２０２４年度勤続２０年表彰者一覧

名 前 卒業回数

河口 龍太郎 高校２２回

修道学園同窓会連合会役員表彰内規

第１条 この内規は、修道学園同窓会役員として永年在任し、功労のあった者に対する表彰

について定める。

第２条 表彰は、同窓会役員として永年にわたり在任し、その間同窓会に対して特に功労が

あった者に対して、所定の手続きを経て同窓会長が決定する。

第３条 前条の手続きは、次のとおりとする。

（１） 役員とは、会長・会長代理・副会長・幹事および監査という。

（２） 表彰は、役員として 20 年以上在任し、特に功労のあった者について、同窓会長が

幹事会にはかり決定する。

 【資料８】
２０２５年３月

募 金 報 告 書
区分 件数 金額（円） 備考 構成比率

同窓生（個人） 3,071 164,640,464 65.1%
同窓生（法人：受配者指定寄付金） 52 42,050,000 16.6%
同窓生（法人：特定公益法人に対する寄付金） 19 3,250,000 1.3%
同窓生（その他） 9 1,380,916 0.5%

同窓生関係　合計 3,151 211,321,380 83.5%
法人（受配者指定寄付金） 20 4,060,000 ※　同窓生関係分を除く 1.6%
法人（特定公益法人に対する寄付金） 37 25,201,306 ※　同窓生関係分を除く 10.0%
教職員・保護者・その他 336 12,506,000 ※　同窓生分，特定公益法人に対する寄付金，受配者指定寄付金除く 4.9%

総　　　計 3,544 253,088,686 100%
受配者指定 特定公益 その他 受配者指定 特定公益 その他

金額（円） 件数 金額（円） 件数 金額（円） 金額（円） 金額（円） 金額（円） 件数 金額（円） 件数 金額（円） 金額（円） 金額（円）
高校 1回 9.7% 360,000 35,000 3 35,000 3 0 0 0 高校 43回 25.0% 2,976,000 745,000 21 645,000 20 100,000 0 0
高校 2回 185.7% 420,000 780,000 15 780,000 15 0 0 0 高校 44回 25.3% 3,360,000 850,000 29 820,000 28 30,000 0 0
高校 3回 62.5% 840,000 525,000 19 525,000 19 0 0 0 高校 45回 39.8% 3,168,000 1,260,000 28 1,110,000 27 0 150,000 0
高校 4回 173.8% 912,000 1,585,000 24 1,555,000 23 0 0 30,000 高校 46回 40.2% 2,736,000 1,101,024 38 1,081,024 37 0 0 20,000
高校 5回 48.9% 1,836,000 897,000 29 897,000 29 0 0 0 高校 47回 54.2% 2,592,000 1,405,000 25 1,405,000 25 0 0 0
高校 6回 562.3% 2,136,000 12,010,000 68 12,010,000 68 0 0 0 高校 48回 42.4% 2,808,000 1,190,000 17 690,000 16 500,000 0 0
高校 7回 234.3% 2,508,000 5,875,000 80 5,375,000 77 300,000 200,000 0 高校 49回 20.5% 2,640,000 540,000 17 540,000 17 0 0 0
高校 8回 133.9% 2,724,000 3,647,000 84 3,647,000 84 0 0 0 高校 50回 7.8% 2,556,000 200,000 8 200,000 8 0 0 0
高校 9回 95.0% 2,484,000 2,360,000 69 2,360,000 69 0 0 0 高校 51回 9.8% 2,544,000 250,000 12 250,000 12 0 0 0
高校 10回 142.1% 2,988,000 4,246,000 86 4,246,000 86 0 0 0 高校 52回 6.2% 2,592,000 160,000 7 160,000 7 0 0 0
高校 11回 230.1% 2,964,000 6,820,000 95 5,320,000 94 1,500,000 0 0 高校 53回 15.8% 2,772,000 438,940 19 438,940 19 0 0 0
高校 12回 248.6% 2,676,000 6,652,500 86 6,652,500 86 0 0 0 高校 54回 13.5% 3,036,000 410,000 15 380,000 14 30,000 0 0
高校 13回 184.6% 3,384,000 6,248,000 98 6,248,000 98 0 0 0 高校 55回 19.7% 3,144,000 620,000 14 320,000 13 300,000 0 0
高校 14回 190.1% 3,552,000 6,751,000 79 6,051,000 77 500,000 200,000 0 高校 56回 12.5% 3,120,000 390,000 12 390,000 12 0 0 0
高校 15回 122.4% 3,372,000 4,128,000 80 3,128,000 78 1,000,000 0 0 高校 57回 8.3% 2,760,000 230,000 9 230,000 9 0 0 0
高校 16回 123.4% 3,600,000 4,443,000 109 3,843,000 104 300,000 120,000 180,000 高校 58回 7.1% 2,892,000 205,000 9 205,000 9 0 0 0
高校 17回 365.5% 3,912,000 14,300,000 84 4,300,000 83 10,000,000 0 0 高校 59回 4.6% 2,844,000 130,000 7 130,000 7 0 0 0
高校 18回 135.7% 4,116,000 5,585,000 91 4,208,000 88 1,300,000 0 77,000 高校 60回 15.2% 3,096,000 470,000 17 470,000 17 0 0 0
高校 19回 139.4% 3,948,000 5,505,000 72 5,405,000 71 0 100,000 0 高校 61回 8.7% 2,988,000 260,000 10 260,000 10 0 0 0
高校 20回 106.3% 4,440,000 4,720,000 92 4,520,000 90 200,000 0 0 高校 62回 6.9% 2,880,000 200,000 8 200,000 8 0 0 0
高校 21回 81.8% 3,984,000 3,258,000 62 3,258,000 62 0 0 0 高校 63回 19.7% 3,192,000 630,000 15 630,000 15 0 0 0
高校 22回 151.3% 4,032,000 6,100,000 134 5,990,000 131 110,000 0 0 高校 64回 10.9% 3,072,000 335,000 11 335,000 11 0 0 0
高校 23回 280.9% 4,404,000 12,372,000 59 11,972,000 58 0 0 400,000 高校 65回 4.7% 3,168,000 150,000 7 150,000 7 0 0 0
高校 24回 128.1% 3,948,000 5,058,000 64 3,058,000 62 2,000,000 0 0 高校 66回 11.0% 3,192,000 350,000 8 350,000 8 0 0 0
高校 25回 127.5% 3,648,000 4,650,000 72 4,650,000 72 0 0 0 高校 67回 10.6% 3,300,000 350,000 13 350,000 13 0 0 0
高校 26回 61.0% 3,888,000 2,370,000 69 2,370,000 69 0 0 0 高校 68回 3.6% 3,180,000 115,000 6 115,000 6 0 0 0
高校 27回 67.6% 3,912,000 2,645,000 51 1,645,000 49 1,000,000 0 0 高校 69回 9.4% 3,336,000 315,000 13 315,000 13 0 0 0
高校 28回 130.0% 4,440,000 5,770,000 95 4,490,000 90 1,180,000 100,000 0 高校 70回 12.0% 3,336,000 400,000 14 400,000 14 0 0 0
高校 29回 74.1% 2,916,000 2,160,000 46 2,160,000 46 0 0 0 高校 71回 15.2% 3,360,000 510,000 20 510,000 20 0 0 0
高校 30回 132.3% 2,964,000 3,920,000 71 3,210,000 66 650,000 60,000 0 高校 72回 17.2% 3,324,000 573,000 23 573,000 23 0 0 0
高校 31回 77.5% 3,744,000 2,900,000 60 2,400,000 59 500,000 0 0 高校 73回 723,916 18 450,000 17 0 0 273,916
高校 32回 53.0% 2,700,000 1,430,000 46 1,330,000 45 0 100,000 0 高校 74回 690,000 16 690,000 16 0 0 0
高校 33回 159.1% 3,420,000 5,440,000 55 5,340,000 54 0 0 100,000 高校 75回 380,000 11 380,000 11 0 0 0
高校 34回 54.8% 3,516,000 1,926,000 57 1,926,000 57 0 0 0 高校 76回 280,000 7 280,000 7 0 0 0
高校 35回 63.0% 2,364,000 1,490,000 43 1,490,000 43 0 0 0 1,345,000 42 1,345,000 42 0 0 0
高校 36回 49.6% 2,580,000 1,280,000 36 1,280,000 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
高校 37回 19.5% 3,072,000 600,000 22 600,000 22 0 0 0 1,115,000 9 1,115,000 9 0 0 0
高校 38回 107.3% 3,336,000 3,580,000 38 3,250,000 36 0 330,000 0 40,000 2 40,000 2 0 0 0
高校 39回 44.4% 3,084,000 1,370,000 39 1,340,000 38 0 30,000 0 22,110,000 21 1,000,000 2 18,950,000 1,860,000 300,000
高校 40回 81.3% 2,856,000 2,323,000 42 873,000 35 1,450,000 0 0 211,321,380 3,151 164,640,464 3,071 42,050,000 3,250,000 1,380,916
高校 41回 45.2% 2,988,000 1,350,000 27 1,350,000 27 0 0 0 41,767,306 393 12,470,000 335 4,060,000 25,201,306 36,000
高校 42回 25.9% 2,892,000 750,000 22 600,000 21 150,000 0 0 253,088,686 3,544 177,110,464 3,406 46,110,000 28,451,306 1,416,916

※令和5年3月卒業生

個人
卒業回別

合　計 個人 目標額
達成率

寄附金
目標額※

寄附金
目標額※

目標額
達成率卒業回別

合　計

※令和4年3月卒業生
※令和3年3月卒業生

※令和6年3月卒業生

※　寄附金目標額は「連絡可能人数」×４割×３万円（一口）として算出　(2020(令和2)年度3月幹事会・評議員会資料より)

１回～４０回
１回～４６回
１回～３回
１回～５回

旧中
夜中
新中
夜高

同窓生関係　合計
その他 同窓生関係企業

総　計
教職員・保護者・その他　合計

「修道中学校・修道高等学校本館建替等その他工事」におけるご寄附受付期間【ご不明な点がございましたら、寄附金係（TEL 082-241-8291）までお問い合わせください。】

クレジット決済によるご寄附：２０２５年３月３１日（今月末）まで  銀行振込・コンビニ決済・現金によるご寄附、遺贈によるご寄附：２０２５年４月３０日（来月末）まで

令和７年２月２８日現在

	20250307_幹事会・評議員会議事録.pdf
	20250307_【資料１】中高幹事・評議員の選任について
	20250307_【資料２】連合幹事・監査の補充選任(案)について
	20250307_【資料３】事務局長選任(案)について
	20250307_【資料４－１】300周年同窓大会実施について(事業基金)
	20250307_【資料４－２・世話人より】_２０２５年度　修道学園創始３００周年記念　同窓大会_事業計画
	20250307_【資料４－３・世話人より】_２０２５年度同窓大会想定収支書
	Sheet1

	20250307_【資料５】事業計画(案)
	20250307_【資料６－１】2025(令和7)年度連合予算（案）
	連合 25年度予算案

	20250307_【資料６－２】2025(令和7)年度中高予算（案）
	中高 令和7年(2025)予算案

	20250307_【資料７】永年勤続
	20250307_【資料８】寄附状況